
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІС ТІ РАДА
ВИ КО Н АВЧИ Й  КО М ІТЕТ

/̂ о с Є . л # л /

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

ГПро закріплення території 
обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти 
Тернівського району міста 
Кривого Рогу

З метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і підлітків 
шкільного віку району, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 
2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 
віку та учнів» зі змінами, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти 
Тернівського району міста Кривого Рогу та затвердити Перелік територій обслуговування, 
закріплених за закладами загальної середньої освіти (додається).

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.02.2019 №40 
«Про закріплення територій обслуговування за загальноосвітніми навчальними закладами 
Тернівського району міста Кривого Рогу для ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» 
визнати таким, що втратив чинність,.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради ( Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ освіти виконкому 
Тернівської районної у місті ради (Сергій Горевич).

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішенням виконкому 
районної у  місті ради 
/ &  Л о Л  /

Перелік територій обслуговування, 
закріплених за закладами загальної середньої освіти 

Тернівського району міста Кривого Рогу

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 27 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Чарівна буд. 1 -  5, 9 - 25

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 37 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Божедарівська буд. 1 -  ЗО вул. Федьковича буд. 1 -  30
вул. Єреванська буд. 1 -  54 вул. Яблонського буд. 1 -  40
вул. Канарська буд. 1 -  94 вул. Якутська
вул. Концертна буд. 1 -  55 вул. Яворницького буд.1 -  40
вул. Ленська буд. 1 -  53 вул. Центральна
вул. Литовська буд. 1 -  70 пров. Єлізарівський буд. 1 -  8
вул. Огінського буд. 1 - 32 пров. Корсунський буд. 1 -  56
вул. Палехська буд. 1 -  62 пров. Кренкеля буд. 1-11
вул. Степова буд. 1 -  77 пров. Якутський буд. 1 -  12
вул. Універсальна буд. 1 -  40
вул. Боткіна буд. 1 -1 0 вул. Праці буд. 1-13

вул. Героїв Крут буд. 1 -1 0 вул.
Семипалатинська

вул. Жовторіченська буд. 1 -  5 вул. Сергія 
Колачевського

буд. 24, 26, 28, 
30,32,57а 
(приватний 
сектор)

вул. Красноярська буд. 1 -1 6 вул. Спартака буд. 1 -13
вул. Лаштоби буд. 1,4, 6, 8, 11, 13 вул. Сурикова буд. 1 -21
вул. Миргородська буд. 1-12 вул. Сумська буд. 1 -  20
вул. Оршинська буд. 1 -1 9 вул. Урюпинська буд. 1 -  15
вул. Павлодарського буд. 1-10 вул. Шахтарська буд. 1 -  12
вул. Полярна буд. 1-21 вул. Юона буд. 1 -  3
вул. Карачаївська буд. 1 -  19 вул. Чернігівська буд. 1 -  36
вул. Верстовського буд. 1 -1 7 вул. Таїсії Буряченко буд. 2, 4, 6, 8, 10
вул. Кемерівська 
(приватн.)

буд.1 -  30 вул. Таїсії Буряченко 
(приватн.)

буд. 1 -  46

вул. Ковельська буд. 1 -  63 вул. Троїцька буд. 1 - 37
вул. Онезька буд. 1 - 36 вул. Харіна буд. 1 -  36
вул. Старобишівська буд. 1, 3, 5, 8 вул. Кемерівська буд. 2



2

Криворізька гімназія № 38
Криворізької міської ради

вул. Авілова буд. 1 -  7 вул. Танєєва буд. 1 -  5

вул. Бізе буд. 1-18 вул. Туркенича буд. 1-9

вул. Величка буд. 1-34 вул. Уточкіна буд. 1 -  58

вул. Говорова буд. 1-51 вул. Уфімцева буд. 1-22

вул. Далекосхідна буд. 1-4 вул. Ушинського буд. 1 -  50

вул. Евенкійська буд. 1-18 вул. Хакаська буд. 1 -42

вул. Кам’яна буд. 1 -  63 вул. Центральна

вул. Кибальчича буд. 1-17 вул. Цілинна буд. 1 -  27

вул. Костюшка буд. 1 -  ЗО вул. Чавунна буд. 1 -  48

вул. Крамського вул. Чебоксарська буд. 1 -  22

вул. Мінська буд. 1 -  45 вул. Челябінська буд. 1 -36

вул. Місячна буд. 1-23 вул. Чернівецька буд. 1 -1 2

вул. Мечникова вул. Чуваська буд. 1 -1 0

вул. Народна буд. 1 -  54 вул. Шпагіна буд. 1 -  29

вул. Олексіївська вул. Южина буд. 1-20

вул. Олімпійська буд. 1-51 вул. Юності буд. 1-22

вул. Остроградська буд. 1 -  38 вул. Юріївська буд. 1-38

вул. Приволзька буд 1 -  ЗО пров. Квітучий буд.1-69
вул. Салавата 
Юлаєва буд. 1-37 пров. Ожиновий буд. 1 -5

вул. Тагора буд.1-6 пров. Народний буд.1 -  23
вул. Горіхівська буд. 1-16 вул. Сочинська буд. 1-66
вул. Проліскова буд. 1-12 вул. Шатурська буд. 1-18
вул. Бакинська буд. 1-36 вул. Пужмерки буд. 1-32
вул. Віктора 
Кайстренка буд. 1-20 вул. Селищна буд. 1-56

вул. Героїв Бреста вул. Тичини буд. 1-26
вул. Овчаренка буд. 1-56 вул. Цандера буд. 1-16
вул. Поліська буд. 1-122



2

Криворізька гімназія № 38
Криворізької міської ради

вул. Авілова буд. 1 -  7 вул. Танєєва буд. 1 -  5

вул. Бізе буд. 1-18 вул. Туркенича буд. 1-9

вул. Величка буд. 1-34 вул. Уточкіна буд. 1 -  58

вул. Говорова буд. 1-51 вул. Уфімцева буд. 1-22

вул. Далекосхідна буд. 1-4 вул. Ушинського буд. 1 -  50

вул. Евенкійська буд. 1-18 вул. Хакаська буд. 1 -42

вул. Кам’яна буд. 1 -  63 вул. Центральна

вул. Кибальчича буд. 1-17 вул. Цілинна буд. 1 -  27

вул. Костюшка буд. 1 -  ЗО вул. Чавунна буд. 1 -  48

вул. Крамського вул. Чебоксарська буд. 1 -  22

вул. Мінська буд. 1 -  45 вул. Челябінська буд. 1 -36

вул. Місячна буд.1-23 вул. Чернівецька буд. 1 -  12

вул. Мечникова вул. Чуваська буд. 1 -1 0

вул. Народна буд. 1 -5 4 вул. Шпагіна буд. 1 -  29

вул. Олексіївська вул. Южина буд. 1-20

вул. Олімпійська буд. 1-51 вул. Юності буд. 1-22

вул. Остроградська буд. 1 -  38 вул. Юріївська буд. 1-38

вул. Приволзька буд 1 -  ЗО пров. Квітучий буд. 1-69
вул. Салавата 
Юлаєва буд. 1-37 пров. Ожиновий буд. 1 -5

вул. Тагора буд. 1-6 пров. Народний буд. 1 -  23
вул. Горіхівська буд. 1-16 вул. Сочинська буд. 1-66
вул. Проліскова буд. 1-12 вул. Шатурська буд. 1-18
вул. Бакинська буд. 1-36 вул. Пужмерки буд. 1-32
вул. Віктора 
Кайстренка буд. 1-20 вул. Селищна буд. 1-56

вул. Героїв Бреста вул. Тичини буд. 1-26
вул. Овчаренка буд. 1-56 вул. Цандера буд. 1-16
вул. Поліська буд.1-122



з

Криворізька гімназія № 40
Криворізької міської ради

майдан 40-річчя 
Перемоги буд. 1 -27 вул. Північна буд. 11 — 15,19 — 

23
вул. Аліма 
Солониченка буд. 1 - 32 вул. Полєнова буд. 4 -5 0

вул. Арістотеля буд. 1 -  76 вул. Ползунова буд. 1 -  48
вул. Архімеда буд. 3 -4 6 вул. Рибінська буд.1 -  ЗО
вул. Богданівська буд. 1 - 35 вул. Річкова буд. 1 -  85
вул. Глазунова буд. 1-118 вул. Ровенська буд. 1 -  21
вул. Грузинська буд. 2 -1 4 вул. Сестроріцька буд. 1 -  26
вул. Должанського буд. 2 -3 6 вул. Сєдова буд. 1-31

вул. Індіри Ганді буд. 1 -  29 вул. Сиваський 
спуск буд. 1 -1 6

вул. Касту ся 
Калиновського буд. 1 -  78 вул. Тернівська буд. 1 -  47

вул. Каширська буд. 1 -  224 вул. Центральна буд. 1 -  58
вул. Люберецька буд. 1-134 вул. Шадринська буд. 1 -  72
вул. Мірошниченка буд. 1 -1 6 вул. Якуба Коласа буд. 2 -3 6
вул. Нізамі буд. 2 -5 1 пров. Бібліотечний буд. 1 -  40
вул. Норільська буд. 1 -  89 пров. Віконний буд. 1 -1 5
вул. Обсерваторна буд. 1 -  27 пров. Звичайний буд. 1 -  3
вул. Олексія 
Солом’яного буд.1- 156 пров. Опаріна буд. 2 -7 4

пров. Центральний буд. 1 -1 3

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 42 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Пристанційна вул. Раєвська

вул. Брюллова вул. Самотічна буд. 3 -1 3 , 2, 12, 
14, 16

вул. Валі Котика буд. 1 -1 3 ,2 -1 2 вул. Сергія 
Колачевського

буд. 81, 81а, 85, 87, 
91,93,99, 103, 105, 
107, 111, 113

вул. Грицевця буд. 2 -  10, 11, 5а вул. Тобольська

вул. Каштанова

буд. 1 -  19,21,24, 25,27, 
29, 31, 33, 41, 43, 45, 47, 
49, 53, 26, 28, ЗО, 32, 34, 
40, 42, 48, 52, 54, 56

вул. Фастівська

вул. Квітнева вул. Флеровського
вул. Конотопська вул. Фонвізіна
вул. Курильська вул. Чукотська
вул. Новосибірська вул. Шумана
вул. Паустовського буд. 1 -  22, 23 -  39
вул. Ломоносова вул. Снігурівська



4

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 45
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Карбишева буд. 2 - 17 вул. Сергія 
Колачевського

буд. 121, 123,125, 
127, 129

вул. Чарівна 6,7,8
вул. Горобинова вул. Рибалок
вул. Закарпатська вул. Руданського
вул. Енергетиків пров. Горобиновий

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 48 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Бірюзова буд. 3 -1 3 вул. Василя 
Найденка буд. 1 -  22

вул. Гастелло буд. 1 -  63,65 вул. Черкасова буд. 1 -  29

вул. Дворникова буд. 1 -  49 вул. Юрія Смирнова буд. 37,39,41,43, 
45

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 50 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. 10 Гвардійської 
дивізії вул. Луцька буд. 1 -  41

вул. Богдана 
Хмельницького буд. 1 -  29 вул. Магеллана буд. 1 -  14

вул. Байрачна буд. 1 -  33 вул. Матросова
буд. 79,81,83,96, 
98, 100, 102, 8 5 - 
143, 106- 178

вул. Вартаняна буд. 1 - 1 7  (непарні), 
4 -4 2  (парні) вул. Паланкова буд.1 -  41

вул. Вільного 
Козацтва буд. 1 -  41 вул. Покришева буд. 1 -  5

вул. Григорія 
Косинки буд. 1 -  21 вул. Шишкіна буд. 1 -  32

вул. Івана Сірка буд. 45 -  57, 48 -  74 
(парні), 59 -  97 вул. Щегловська буд. 1 -1 0

вул.Ігарська буд. 1 -  17, 19,21,22,25, 
27, 29,31

пров. Олега 
Кошевого буд. 1 -  45

вул. Короленка буд. 53 -  88 пров. Гірничорудний буд. 1 -1 7
вул. Ухтомського буд. 13,30 пл. Петлякова буд.2

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 55 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Сергія 
Колачевського буд. 52-162 вул. Володимира 

Михайличенка



5

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 61
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул.Альпійська буд. 4 - 7 ,  9, 10, 12 вул. Перлинна
буд. 1, 2, 5, 6 -2 4 , 
26, 28,31,32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48,50; 8Б,13 А

вул. Дмитра 
Войчишена буд. 1 ,3 ,6 -1 0 , 12, 14 вул. Сергія 

Колачевського
буд. 1 -8 , 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22

вул. Мусоргського буд. 34, 35 вул.Тимірязєва

буд. 1, 2, 3, 4, 10, 
11,21,22, 24, 25, 
27, 2 8 ,6 -4 4  
(приватний сектор)

вул. Мировича буд. 3,5, 7, 8, 10, 11

Криворізька гімназія №76 
Криворізької міської ради

вул. Брестська буд. 1- 10 вул. Пухова

буд. 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 17, 
19,21,23,27, 
29,35,37,39

вул. Зелена буд. 8,12 вул. Ризька буд. 1-26

вул. Квіткова буд. 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
18, 20, 26,35,37,39 вул. Таллінська буд. 5,7, 11, 13, 

17, 19

вул. Луганська вул. 38, 42, 45, 47, 49, 53, 
55 вул. Театральна буд. 4,12

Ст. Грековата: вул. Уманська буд. 6 -  24, 26 -  
34

вул. Океанська буд. 3-14 вул. Недайводська буд. 1, 3 -  12

вул. Острівна буд. 2 - 5 вул.Мирівська буд. 3 -  17, 10 -  
21

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 78 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Володимира 
Терещенка буд. 1 -9, 10а, 10- 31 вул. Ухтомського буд. 1-4, 11, 18- 

24, 26 -29,31

Криворізька початкова школа №218 
Криворізької міської ради

вул. Ухтомського
буд. 5 -  10, 14-17,25



6

Криворізька гімназія №83 Криворізької міської ради

вул. Великолуцька вул. Миколаївська
вул. Залізнична вул. Сахалінська
пров. Ковпака вул. Смоленська
вул. Комарова вул. Фаворського
вул. Родини 
Харченків вул. Філянського

вул. Широка
вул.Заплавна вул. Молдавська
вул. В’язова вул. Молдавська
вул. Корольова вул. Скрябіна
вул. Міцкевича вул. Треньова

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 105 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Академіка 
ГІавлова буд. 2-52,1 -61 вул. Луговського буд. 1 -  10, 12, 4

вул. Вербова буд. 1 - 1 1 , 2 - 2 0 вул. Малиновського буд. 2 -  5, 7 -  9, 
11 -  13

вул. Вершигори буд. 2 -  18, 1 -  19 вул. Матросова

буд. 2 -  64, 1 -  
67, 66, 68, 69,71, 
76, 78, 80, 88, 90, 
92, 94

вул.
Веселотернівська буд. 2 - 2 6 вул. Приваблива буд.1- 10

вул. Вогнева буд. 1 - 1 1 , 2 - 1 8 вул. Свободи буд. 1—61,2 — 
48

вул. Гастелло буд. 2 - 6 8 вул. Устіяновича буд. 1 — 11,2 — 
18

вул. Грядкувата вул. Шумського буд. 1 -  4
вул. Зої
Космодем ’ янської буд. 1 -  44, 1 -  41 вул. Юрія Смирнова буд. 1 -  35,14 -  

26, 33а

вул. Івана Сірка
буд. 2 5 -3 1 ,2 2 -2 6 ,  3 0 -  
38, 33,35,37, 39, 40-44, 
41,43

пл. Петлякова буд. 1

вул. Латвійська буд. 1-11 пров. Чехова
пров. Факельний

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 110 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Адмірала 
Головка буд. 44 -  48,65 вул. Доватора буд. 1 -  26, 29

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 116 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Адмірала 
Г оловка буд. 49,50-57 вул. Маршака буд. 1 -  22



7

Криворізька загальноосвітня школа І -  III ступенів № 117
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Адмірала 
Г оловка буд. 1 -41,  58-64, 68

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мігцук


